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Szefami kilku ośrodków regionalnych TVP 
mają zostać kandydaci LPR. - Uważnie przyjrzymy się tym kandydaturom, 

sprawdzimy, czy mają odpowiednie kwalifikacje - obiecuje sekretarz rady nadzorczej TVP 
Janusz Niedziela. 

Zarząd TVP zdecydował, że zmieni szefów w kilku z 16 terenowych ośrodków. Zaakceptował już 

kandydatury na dyrektora telewizji we Wrocławiu, w Rzeszowie i Łodzi oraz zastępców dyrektora w 

Szczecinie i Warszawie. Wszystkie te stanowiska mają dostać osoby rekomendowane przez LPR.  
 
Ostateczna decyzja należy do rady nadzorczej, która zbiera się 25 maja.  
 
Nowy szefem łódzkiej TVP ma być Michał Likowski. Zastąpi Małgorzatę Potocką, aktorkę i producentkę 

filmową, która kieruje telewizją od stycznia 2006 r. Wygrała konkurs na stanowisko jeszcze za prezesa 

Jana Dworaka.  
 
Likowski ma 32 lata, jego artykuły o obronności kraju i sprzęcie wojskowym można znaleźć na stronie 

internetowej LPR i Młodzieży Wszechpolskiej. Publikuje w „Aspekcie Polskim”, miesięczniku 

kierowanym przez Mirosław Orzechowskiego, LPR-owskiego wiceministra edukacji. Likowski nie 

ukrywa, że jest przeciwnikiem Okrągłego Stołu, który nazywa „okrągłym przekrętem”. Jego zdaniem 

„pozwolił na zachowanie wpływów komunistom i dorwanie się do władzy antynarodowej w większości, 

»różowej « (czytaj socjalistycznej) opozycji”.  
 
Ma też teorię na rolę Polski w przyszłej Europie: "Żaden zachodni rząd nie będzie powstrzymywał 

napływu Polaków, Rumunów czy Bułgarów na własny rynek pracy. Bo ci ludzie - w odróżnieniu od 

innych ras i religii - są doskonałym materiałem do asymilacji i wzmocnienia "białego materiału 
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genetycznego". 
 
We Wrocławiu szefem TVP ma zostać Alicja Grzymalska. - Młoda, ale ma już duże doświadczenie w 

mediach. Jest kompetentnym menedżerem - zachwala Janusz Dobrosz, szef dolnośląskiej Ligi, 

wicemarszałek Sejmu. Grzymalska jest szefową kablowej Telewizji Miejskiej Wrocław. Skończyła 

historię na Uniwersytecie Wrocławskim i dziennikarstwo na Papieskim Fakultecie Teologicznym. Była 

związana z wrocławska Solidarnością Walczącą. 
 
Nowym dyrektorem rzeszowskiego oddziału ma być Tadeusz Górczyk, b. poseł Porozumienia Centrum. 

Zastąpi Jerzego Oleszkowicza, który szefem TVP w Rzeszowie był od roku. Górczyk jest inżynierem 

gazownictwa. Od 1997 r. był sekretarzem Urzędu Miasta w Jaśle. Do maja 2006 r. należał do PiS. Z 

LPR łączy go poseł Janusz Kołodziej, który jest jego znajomym z Jasła.  
 
Wicedyrektorem oddziału szczecińskiego Liga chce zrobić Dominika Tarczyńskiego. To dziennikarz 

nowego polonijnego radia nadającego na Wyspach Brytyjskich - stacja nazywa się Radio Orła. 

Tarczyński ma poparcie wiceprezesa LPR i europosła tej partii Sylwestra Chruszcza. - Jako europoseł 

udzielałem wywiadów panu Dominikowi - mówi Chruszcz. - Jest osobą bardzo otwartą i twórczą. 

Mówimy, że Polacy powinni wracać z emigracji, żeby wykorzystywać know-how zdobyte poza krajem. 

Czekamy na efekty nowej filozofii pracy, jaką zaprezentuje w Szczecinie pan Dominik. 
 
Jak napisała wczoraj "Rzeczpospolita", wiceszefem TVP w Warszawie ma być 25-letni działacz 

Młodzieży Wszechpolskiej. Aneta Wrona, rzecznik TVP, nie chciała powiedzieć, o kogo chodzi.  
 
Nie chciał również szef MW Konrad Bonisławski. - W Warszawie jest wielu 25-latków, którzy są 

członkami MW. Ale jakie to ma znaczenie? - pytał. - Czy w normalnych firmach pyta się pracownika, 

jakich apolitycznych stowarzyszeń młodzieżowych jest czy był członkiem? Nawet jeśli rzeczywiście jest 

w Młodzieży Wszechpolskiej, nic nam do tego, skoro to LPR go proponuje - mówi. 
 
- LPR zażądała spłaty długów za poparcie Andrzeja Urbańskiego na szefa TVP i Ludwika Dorna na 

marszałka Sejmu - uważa Iwona Śledzińska-Katarasińska, posłanka PO, wiceprzewodnicząca sejmowej 

komisji kultury i środków przekazu. - Telewizją i radiem publicznym w coraz większym stopniu rządzą 

przewodniczący satelickich partii - Giertych z LPR i Lepper z Samoobrony. Sądziłam, że nikt już nie 

przebije tego, co wyprawiał z telewizją Robert Kwiatkowski. Otóż śmiem twierdzić, że w tej chwili jest 

właściwie gorzej - mówi Śledzińska-Katarasińska. 
 
Wieczorem rzeczniczka TVP poinformowała, że prezes telewizji Andrzej Urbański poprosił szefową rady 

nadzorczej TVP o spotkanie. Jaki jest cel tego spotkania, nie chciała powiedzieć. 
 
Rada nadzorcza TVP ma dziewięciu członków - czterech jest z rekomendacji PiS, trzech - LPR, dwóch - 
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Samoobrony.  
 
Źródło: Gazeta Wyborcza

Wyślij Wydrukuj Podyskutuj na forum 

 Wasze opinie (2) + DODAJ swoją opinię 

• LPR zawłaszcza lokalne oddziały TVP? anwb, 18.05.07, 07:58 
Chora psychiczno-politycznie kobita zostanie szefem TVP we Wroclawiu. Ale sie 

wstydze! Nie rozumiem. Dlaczego z naszych (...) 

 
 

wszystkie opinie na forum »

Wydawca portalu Gazeta.pl nie ponosi odpowiedzialności za wypowiedzi użytkowników Forum. Więcej »
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